
100m TTC H  1ère série 18h30
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 2236 Scolaire Gerard Théo 2001 Damp 13.52 Vent +1,5
2 61 Cadet Loedvoet Thibault 2003 Damp 15.66 Man 13.1
3 56 Cadet Mergeai Théo 2003 Damp 16.55
4 195 Cadet Herbin Cyril 2003 Damp 17.59

100m TTC H  2ème série 18h30
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 169 Junior Schöler Edwin 1998 Damp 11.24 Vent +0,0
2 1735 Espoir Jacquemin Ayrton 1996 Damp 11.65 Man 1.1
3 59 Cadet Dehareng Antoine 2002 Damp 12.20

100m TTC F  1ère série 18h45
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 NA Cadette Jacquemin Alexane 2003 Damp ? 15.01 Vent +0,0
2 801 Cadette Liblanc Louise 2003 Damp 16.36 Man 14.7
3 828 Cadette Masson Gilliane 2003 Damp 16.48
4 210 Cadette Herbin Maud 2003 Damp 16.60

100m TTC  F  2ème série 18h45
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 190 Cadette Noël Clara 2003 Damp 15.60 Vent + 0,1
2 793 Cadette Morette Loréna 2003 Damp 16.14 Man 15.4
3 602 Cadette Bazzoni Léa 2003 Damp 16.26
4 471 Cadette Gillet Louise 2003 Damp 16.55

80m Min H  1ère série 18h45
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 3846 Minime Monhonval Alexis 2005 Damp 11.37 Man 11.1
2 4396 Minime Lahure Timothée 2005 Damp 11.46
3 4253 Minime Goffinet Aurélien 2005 Damp 12.17
4 4124 Minime Jacquemin Noa 2004 Damp 12.21

80m Min H  2ème série 18h45
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 3764 Minime Spies Diégo 2005 Damp 12.20 Man 11.9
2 NA Minmie Michaëlis Noah 2004 Damp 12.29
3 3916 Minime Joachim Rémy 2005 Damp 12.45

80m Min H  3ème série 18h45
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 3848 Minime Clausse Daryl 2005 Damp 13.06 Man 12.8
2 3627 Minime Adam Justin 2005 Damp 13.26
3 3685 Minime Homel Nolan 2004 Damp? 13.44

80m Min F 1ère série 18h45
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 6423 Minime Colback Inès 2005 Damp 12.55 Man 12.3
2 NA Minime Meunier Cassandra 2004 Damp 13.23
3 en cours Minime Donnez Charlotte 2005 Damp 13.83

Résultats du meeting d'Izel du 24 mai 2017 à 18h00
Juge arbitre : Gillardin Annie



80m Min F 2ème série 18h45
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 6184 Minime Mernier Victorine 2004 Damp 12.28 Man 12.0
2 6718 Minime Mottet Nina 2005 Damp 12.71
3 6110 Minime Thiry Marthe 2005 Damp 12.74

80m Min F 3ème série 18h45
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 6111 Minime Geoffroy Maëlle 2005 Damp 11.84 Man 11.5
2 6023 Minime Protin Charlène 2004 Damp 12.98
3 6508 Minime Istat Célestine 2005 BBS 13.00

60m Pup H 1ère série 19h00
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 3290 Pupille Roland Abel 2006 Damp 10.05 Man 9.9
2 2514 Pupille Homel Mathis 2007 Damp 10.43
3 2967 Pupille Noël Axel 2007 Damp 10.82
4 2519 Pupille Lejeune Liam 2007 Damp 11.95

60m Pup F 1ère série 19h00
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 3714 Pupille Champagne Alexandra 2006 Damp 9.74 Man 9.5
2 3149 Pupille Monhonval Nora 2007 Damp 10.24
3 2972 Pupille Maissin Lisa 2007 Damp 10.26
4 2974 Pupille Noirhomme Anaëlle 2007 Damp 10.42

60m Pup F 2ème série 19h00
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 3425 Pupille Jacquemin Sarah 2007 Damp 9.95 Man 9.7
2 2924 Pupille Tinant Juliette ? ULA 9.98
3 3608 Pupille Henin Victoria 2007 Damp 10.40
4 2975 Pupille Loetvoet Elise 2006 Damp 10.82

60m Benj H 1ère série 19h15
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 879 Benj Schollaert Hugo 2008 Damp 10.70 Man 10.4
2 276 Benj Gélinotte Camille 2008 Damp 10.82
3 510 Benj Lefèbvre Jules 2008 Damp 11.10

60m Benj H 2ème série 19h15
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 432 Benj Pierre Mathys 2008 Damp 10.62 Man 10.3
2 661 Benj Szydlowski Roman 2008 Damp 11.72
3 299 Benj Wathelet Aloys 2009 Damp 12.30

60m Benj F 1ère série 19h15
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 184 Benj Monhonval Louisa 2009 Damp 10.55 Man 10.3
2 NA Benj Donnez Violette 2008 Damp 10.92
3 614 Benj Jacquemin Malia 2008 Damp 10.66
4 707 Benj Champagne Annabelle 2009 Damp 12.07



1000m TTC H 19h30
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 2237 Scolaire Remy Esteban 2000 Damp 3.21.65 man 3.21.2
2 3660 Master Huyghe Vincent 1963 Damp 3.28.19
3 4018 Master Boone Pascal 1970 Damp 3.31.24
4 2482 Scolaire Tison Mathieu 2000 Damp 3.29.26

1000m TTC F 19h30
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 en cours Scolaire Dupont Eléonore 2001 Damp 3.57.15 Man 3.58.15
2 2685 Scolaire Roland Zoé 2001 Damp 4.07.74

Hauteur pupilles H 18h00
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 2514 Pupille Homel Mathis 2007 Damp 1m15
2 3290 Pupille Roland Abel 2006 Damp 1m05
3 2519 Pupille Lejeune Liam 2007 Damp 0m95
4 2967 Pupille Noël Axel 2007 Damp 0m90

Hauteur pupilles F 18h00
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 3714 Pupille Champagne Alexandra 2006 Damp 1m15
2 3425 Pupille Jacquemin Sarah 2007 Damp 1m00

2 Ex aequo 3149 Pupille Monhonval Nora 2007 Damp 1m00
4 2974 Pupille Noirhomme Anaëlle 2007 Damp 1m00
5 2924 Pupille Tinant Juliette ? ULA 0m95
6 2972 Pupille Maissin Lisa 2007 Damp 0m90
7 3608 Pupille Henin Victoria 2007 Damp NM

Balle benjamines F 18h00
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 NA Benjamine Donnez Violette 2008 Damp 16m38
2 614 Benjamine Jacquemin Malia 2008 Damp 13m90
3 707 Benjamine Champagne Annabelle 2009 Damp 12m92
4 184 Benjamine Monhonval Louisa 2009 Damp 12m34

Balle benjamins H 18h30
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 432 Benjamin Pierre Mathys 2008 Damp 3m78
2 276 Benjamin Gélinotte Camille 2008 Damp 23m63
3 510 Benjamin Lefebvre Jules 2008 Damp 21m26
4 661 Benjamin Szydlowski Roman 2008 Damp 17m00

Longueur minimes F 18h00
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 6114 Minime Lepère Lola 2005 BBS 3m97
2 6146 Minime Belleflamme Alice 2005 Damp 3m95
3 6111 Minime Geoffroy Maëlle 2005 Damp 3m71
4 6423 Minime Colback Ines 2005 Damp 3m35
5 6023 Minime Protin Charline 2004 Damp 3m19
6 NA Minime Meunier Cassabdra 2004 Damp 3m14
7 NA Minime Donnez Charlotte 2005 Damp 3m11
8 6508 Minime Istat Célestine 2005 BBS 2m95
9 6610 Minime Thiry Marthe 2005 Damp 2m92

10 6778 Minime Mottet Nina 2005 Damp 2m90



Longueur minimes H 18h00
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 4396 Minime Lahure Timothée 2005 Damp 4m36
2 2846 Minime Monhonval Alexis 2005 Damp 4m08
3 3764 Miniime Spies Diégo 2005 Damp 3m61
4 4124 Miniime Jacquemin Noa 2004 Damp 3m38
5 4253 Minime Goffinet Aurélien 2005 Damp 3m36
6 NA Miniime Mickaëlis Noah 2004 Damp 3m29
7 3848 Minime Clausse Daryl 2005 Damp 3m28
8 3685 Miniime Homel Nolan 2004 Damp 3m24
9 3627 Minime Adam Justin 2005 Damp 2m96

Longueur TTC H 18h45
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 2236 Scolaire Gérard Théo 2001 Damp 5m12 Vent -1,4
2 59 Cadet Dehareng Antoine 2002 Damp 4m95 Vent -0,4
3 61 Cadet Loetvoet Thibault 2003 Damp 3m89 Vent -1,1

Hauteur minimes H 19h00
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 4396 Minime Lahure Timothée 2005 Damp 1m43
2 3846 Minime Monhonval Alexis 2005 Damp 1m20
3 3916 Minime Joachim Rémy 2005 Damp 1m05

3 Exaequo 3760 Minime Spies Diégo 2005 Damp 1m05
5 3848 Minime Clausse Daryl 2005 Damp NM

Hauteur minimes F 19h00
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 6114 Minime Lepère Lola 2005 BBS 1m20
2 6423 Minime Colback Ines 2005 Damp 1m20
3 6146 Minime Belleflamme Alice 2005 Damp 1m15
4 6110 Minime Thiry Marthe 2005 Damp 1m05

Longueur TTC F 19h15
Class Dossard Catégorie Nom DdN Cercle Perf Info

1 190 Cadette Noël Clara 2003 Damp 3m80 Vent -1,3
2 210 Cadette Herbin Maud 2003 Damp 3m39 Vent -1,9
3 801 Cadette Liblanc Louise 2003 Damp 3m25 Vent -2,2
4 502 Cadette Bazzoni Eléa 2003 Damp 3m18 Vent - 1,2
5 471 Cadette Gillet Louise 2003 Damp 3m16 Vent -2,6
6 828 Cadette Maron Gilliane 2003 Damp 3m06 Vent -0,8
7 793 Cadette Morette Loréna 2003 Damp 2m96 Vent -2,5


